
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del /DÀ\J2

RIsTAMPA QUADERNO DI CAMPO N. 2 — “LE ORCHIDEE” — LIQUIDAZIONEOGG EflO
FArruI — CUP: F89C11000310001

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. c - UPB VJ.J. .

del Bilancio di Previsione

_______

Il Responsabil1de - io Finanziario

dott.ssa MjJ .r!a Savino
(Tk/ ‘

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 2.220,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 653 dell’anno 2011

assunto con LJ deliberazione determinazione n. 215/2011 del 05/09/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione Li determinazione n.

_____ _______

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con deliberazione dei Commissario Straordinario n. 04/2011
del 25/01/2011 ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota
prot. PNM-201 1-0007691 del 07/04/201;

VISTA la propria determinazione n. 215/2011 del 05/09/2011 con la quale è stata impegnata la somma di
€ 2.220,00 sul capitolo Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2011, in favore della Ditta Lithos S.a.s. di Morga
Gennaro e Michele & C. con sede in Bari alla Strada Rurale Torre Tresca, 5/C — P. IVA: 05534060727,
relativa alla ristampa di n. 3000 Quaderni di Campo n. 2 “Le Orchidee”, riservandosi la liquidazione della
somma citata ad awenuta consegna del materiale richiesto;

CONSIDERATO che detto materiale è stato regolarmente consegnato secondo i termini e le modalità
stabiliti dall’Ente;

VISTO che la Ditta Ditta Lithos S.a.s. di Morga Gennaro e Michele & C in data 19/07/2011 ha fatto
pervenire la fattura n. 472/11 del 15/07/2011 dell’ammontare complessivo di € 2.220,00 comprensivo di
IVA al 20% per la ristampa di n. 3.000 Quaderni di Campo n. 2 “Le Orchidee”;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;

DATO ATTO che la somma su citata è stata impegnata sul capitolo Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale” del Bilancio di Previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 2.220,00 è già stata impegnata sul capitolo Cap. 4600 “Spese per
attività divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di
previsione 2011 — Impegno Definitivo n. 653/2011

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Lithos S.a.s. di Morga Gennaro e Michele & C. con sede in Bari alla
Strada Rurale Torre Tresca, 5/C — P. IVA: 05534060727, la fattura n. 472/11 del 15/07/2011
dell’ammontare complessivo di € 2.220,00 comprensivo di IVA al 20% per la ristampa di n. 3.000 Quaderni
di Campo n. 2 “Le Orchidee”, con bonifico bancario su IBAN: IT 11 T 05385 41390 000000350347 - CUP:
F89C11000310001.

L’istruttore__________________________

IL DIRETTORE

Maria Bartolomeo

io Modesti



- ì / -

Emesso mandato di pagamento n. *N in data -t sul capitolo

- (- 2 deI bilancio di previsione anno 2- gestione residui/compterìz-a.

Gravina, 1V I t.,

parco nazionale

dell’atta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, )D
‘incricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

-‘ L’in /
7/

I,




